

Hyvä Skoopin jäsen,

talvitervehdys Skoopista! Uusi vuosi toi hyvinvointialueet tullessaan suureen osaan Suomea ja monella koululla ja oppilaitoksella uudenlainen yhteistyö hakee vielä muotoaan. Pidetään me ammattilaiset omalta osaltamme huoli, että muutokset parantavat opiskeluhuollon yhteistyötä lasten ja nuorten hyväksi!

Kiitos Skoopin syyskoulutuksen palautekyselyyn vastanneille. Luennoitsijamme saivat teiltä pääosin erinomaiset arviot. Palautekyselyn yhteydessä kysyimme mielipidettänne lähi-/etäkoulutuksista. Suurin osa vastanneista toivoi etäkoulutuksia jatkossakin, pieni osa haikaili lähikoulutusten tarjoaman hedelmällisemmän keskustelun ja verkostoitumisen perään.

Skoopin hallitus on ahkeroinut kevätkoulutuksen suunnittelun ja järjestelyjen parissa. Päädyimme toiveestanne etäkoulutuksen järjestämiseen. Olemme iloksemme todenneet, että etäosallistumisen kautta olemme pystyneet tarjoamaan koulu- ja opiskeluterveydenhuollolle suunnattua koulutusta aiempaa laajemmalle ammattilaisjoukolle ympäri Suomen.

Kevätkoulutus 2023 ”Vape, some, nikotiini – mikä lapsia ja nuoria koukuttaa?” pidetään 18.4.2023. Koulutuksessa ei kauhistella riippuvuuksia, vaan mietitään keinoja auttaa lapsia ja nuoria riippuvuuksista eroon. Koulutuspäivään voi ilmoittautua 14.4.2023 mennessä. Päivän tarkempi ohjelma ja ilmoittautumislinkki ilmestyvät Skoopin sivuille lähiaikoina. Kevätkoulutuksen hinta on Skoopin jäsenille 30€, muille 50€.

Ruotsin koululääkäriyhdistys Svenska Skolläkarförbundet järjestää zoomin välityksellä 9. helmikuuta 2023 yhdessä Ruotsin lääkäriiliiton Svenska Läkaresällskapetin kanssa maksuttoman webinaarin neuropsykiatrisista oireista: ”ESSENCE- ett helhetsgrepp på utvecklingsneurologiska/neuropsykiatriska funktionsnedsättningar”. Skoopin jäsenet ovat kutsuttuja mukaan webinaariin. Ilmoittautumaan ja mukaan pääset tästä linkistä:

[ESSENCE- webinar - Svenska Läkaresällskapet \(sls.se\)](#)

Lopuksi vielä muistutan, että tarkemmin Skoopin toiminnasta voit lukea nettisivuiltamme [Kehitämme ammattitaitoasi - Skooppi ry](#) ja Facebook-tilillämme kerromme ajankohtaisista asioista ja tapahtumista.

Skoopin hallituksen puolesta toivotan sinulle oikein hyvää alkanutta vuotta ja voimia merkitykselliseen työhösi. Toivottavasti tapaamme kevätkoulutuksessa!

Anu Mähönen
Skoopin hallituksen puheenjohtaja